Приложение к Договору  бескорыстного

(безвозмездного или на льготных условиях)

 передачи имущества

от «___»__________ 20__г. №___

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

пожертвованного имущества

г.____________________                                                   «___»____________ 20___г.

______________________________________________________________________,
(наименование организации)

именуемый в дальнейшем «Благополучатель», в лице

________________________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)

действующий на основании _______________________________________________,
(Устава, Положения или доверенности)

с одной стороны и  ______________________________________________________,
(наименование организации)

именуемый в дальнейшем   «Жертвователь», в лице ___________________________

_______________________________________________________, действующий на
                                   (должность, Ф.И.О.)

основании ______________________________________________, с другой стороны,
                             (Устава, Положения или доверенности)

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Во исполнение Договора бескорыстной (безвозмездной или на льготных

условиях) передачи имущества, в том числе денежных средств от

«___»__________ ____ г.

Жертвователь передал, а Благополучатель принял следующее имущество:

N

п/п

Наименование имущества Количеств

о

Стоимость Срок эксплуатации

2. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и

является неотъемлемой частью Договора бескорыстной (безвозмездной или на

льготных условиях) передачи имущества, в том числе денежных средств от

«___»__________ ____ г.

3. Подписи Сторон:

      Жертвователь:                                                                     Благополучатель:

    ___________/________________                                     ___________/_________________
         (подпись)              (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)                 (Ф.И.О.)